
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

MT 122 - Montážne cvičenie - Planetová
prevodovka

Objednávací kód: 5201.05112200

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

GUNT MT 122

Montážní sada nabízí praktický přístup k výuce montáže planetových převodovek.

Sada obsahuje sluneční kolo, tři planetová kola, prstencové kolo (pevné) a další potřebné součásti, které umožňují uživatelům sestavit
funkční převodovku a pochopit její konstrukci a funkci.

Součástí jsou také multimediální výukové materiály, včetně PDF, CAD souborů, STEP souborů a videí, které podporují proces učení.

Online přístup do GUNT Media Center poskytuje další zdroje a podporu.

https://www.helago-sk.sk/files/mod_eshop/produkty/mt-122-1.jpg


Technické údaje:

Rozměry převodovky bez hřídelových spojů: 140x115x115 mm
Převodový poměr:

Sluneční kolo:
Počet zubů: 24
Modul: 1 mm

Planetová kola:
Počet: 3
Počet zubů: 36
Modul: 1 mm

Prstencové kolo:
Počet zubů: 96
Modul: 1 mm

Převodový poměr: 5:1
Jmenovitý výstupní točivý moment: 160 Nm při 3000 ot/min
Spojení hřídelí:

Pohon: Ø14x34 mm
Výstup: Ø30x45 mm

Rozměry a hmotnost:

Úložný systém: 600x400x590 mm
Hmotnost: přibližně 25 kg

Požadavky pro provoz:

Pro optimální využití sady se doporučuje přístup k počítači nebo internetu pro využití online materiálů a podpory.


